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Teilnehmende Vereine:
Nr. Verein Personen Summe

1. Ceska Lipa (TCH) 1 2 -
2. Ceska Trebova (TCH) 1 2 -
3. Trutnov (TCH) 1 2 -
4. PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 15 25 4
5. Zabreh na Morave (TCH) 1 2 -

6. Blau-Weiß Bochum 1 1 -
7. SC Undina Bruchköbel 19 19 3
8. SG Essen 1 1 -
9. WF Fechenheim 30 36 9

10. SG Frankfurt 56 61 7

11. SV Gelnhausen 13 13 8
12. VFL Gera 1 1 -
13. SV 1906 Gotha 1 1 -
14. WSV Delphin Großauheim 2 2 1
15. WSV Großkrotzenburg 40 40 8

16. SC Delphin Grünstadt 6 9 -
17. 1. Hanauer SV 4 4 -
18. TG Hanau 14 14 2
19. TV Herbornseelbach 1 1 -
20. PSV Heusenstamm 34 34 4

21. SSG Hochtaunus 21 22 4
22. ASV Horb 1 2 -
23. TSV Lindau 1 1 -
24. VFL Michelstadt 1 1 -
25. TV Mühlheim 1 1 -

26. TV Nidda 8 8 -
27. EOSC Offenbach 5 5 1
28. WV Offenbach 3 3 -
29. SSG Pforzheim 1 2 -
30. SLK Saarlouis 1 1 -

31. SSG Waldeck 1 2 -
32. SC Wiesbaden 1911 1 1 -
33. ohne Vereinszugehörigkeit 2 2 -

 Gesamt: 289 321 51
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Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 17.07.2005
Einlaß: 09:00 Uhr

Einschwimmen: 09:00 Uhr
Kampfrichtersitzung: 09:30 Uhr

Wettkampfbeginn: 10:00 Uhr

Zeitmessung: 
Wassertemperatur: 

Handzeitnahme
24 °C

Wettkampffolge:
Wk 1: 200 m Freistil weiblich , Jahrgang 1993 - 97
Wk 2: 200 m Freistil männlich , Jahrgang 1993 - 97
Wk 3: 400 m Freistil weiblich , Jahrgang 1990 - 92
Wk 4: 400 m Freistil männlich , Jahrgang 1990 - 92
Wk 5: 500 m Freistil weiblich , Jahrgang 1986 - 89
Wk 6: 500 m Freistil männlich , Jahrgang 1986 - 89
Wk 7: 500 m Freistil weiblich  Masters
Wk 8: 500 m Freistil männlich  Masters
Wk 9: 3*200 m Freistil weiblich , Jahrgang 1993 - 97
Wk 10: 3*200 m Freistil männlich , Jahrgang 1993 - 97
Wk 11: 3*200 m Freistil weiblich , Jahrgang 1990 -92
Wk 12: 3*200 m Freistil männlich , Jahrgang 1990 -92
Wk 13: 3*500 m Freistil weiblich , offene Wertung
Wk 14: 3*500 m Freistil männlich , offene Wertung
Wk 15: 2 km Freistil weiblich , Jahrgang 1993 und älter
Wk 16: 2 km Freistil männlich , Jahrgang 1993 und älter

Wettkampf 1: 200 m Freistil weiblich , Jahrgang 1993 - 97
Jahrgang 1997

   1. Alina Jentsch 97 SC Undina Bruchköbel  3:49,00 10
   2. Johanna Förschler 97 SSG Hochtaunus  4:42,60 8
   3. Johanna Pauly 97 SSG Hochtaunus  5:06,00 6

Nicht angetreten:
Lisa Sobieski 97 WSV Großkrotzenburg

Jahrgang 1996
   1. Lena Schmidt 96 SSG Hochtaunus  3:18,10 10
   2. Ann-Christin Kost 96 PSV Heusenstamm  3:51,10 8
   3. Jasmin Mirele 96 WF Fechenheim  3:58,50 6
   4. Mona Gerch 96 SC Undina Bruchköbel  4:00,10 5
   5. Janina Lattich 96 SC Undina Bruchköbel  4:00,60 4
   6. Sofia Fork 96 PSV Heusenstamm  4:18,20 3
   7. Jasmin Jung 96 WF Fechenheim  4:35,60 2
   8. Miriam Bahadori 96 WF Fechenheim  4:55,20 1
   9. Lea Noll 96 PSV Heusenstamm  5:00,60

  10. Christin Claßen 96 SG Frankfurt  5:40,90
Nicht angetreten:
Helen Knitsch 96 SV Gelnhausen

Jahrgang 1995

   1. Lara Leider 95 WF Fechenheim  2:56,00 10
   2. Denise Hessdörfer 95 PSV Heusenstamm  3:01,20 8
   3. Ann-Katrin Gerullis 95 SSG Hochtaunus  3:12,80 6
   4. Carla Klein 95 WSV Großkrotzenburg  3:23,80 5
   5. Michelle Pennewitz 95 SG Frankfurt  3:24,90 4
   6. Maike Kirdorf 95 WSV Großkrotzenburg  3:33,00 3
   7. Sandrine Plaga 95 SC Undina Bruchköbel  3:43,50 2
   8. Eileen Drechsler 95 SC Undina Bruchköbel  4:02,50 1
   9. Annika Rohrbach 95 WF Fechenheim  4:23,60

  10. Ann-Kristin König 95 PSV Heusenstamm  4:38,70
Nicht angetreten:
Martina Becker 95 EOSC Offenbach
Eileen Plaga 95 SC Undina Bruchköbel
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Wettkampf 1: 200 m Freistil weiblich , Jahrgang 1993 - 97
Lena Kralchan 95 PSV Heusenstamm

Jahrgang 1994

   1. Sarah Köhler 94 SC Undina Bruchköbel  2:43,90 10
   2. Sophia Kutsche 94 EOSC Offenbach  2:47,80 8
   3. Miriam Göbel 94 EOSC Offenbach  2:49,00 6
   4. Rebekka Eckelmann 94 SC Delphin Grünstadt  2:53,80 5
   5. Michaela Klementova 94 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH)  2:56,40 4
   6. Vanessa Keffel 94 EOSC Offenbach  2:57,40 3
   7. Jana Birkenhagen 94 SC Delphin Grünstadt  3:01,00 2
   8. Natascha Kunert 94 SV Gelnhausen  3:05,80 1
   9. Mona Witt 94 SC Undina Bruchköbel  3:19,90

  10. Jasmina Gennrich 94 SC Undina Bruchköbel  3:26,20
  11. Talisa Gennrich 94 SC Undina Bruchköbel  3:31,20
  12. Franziska Hedderich 94 TG Hanau  3:35,50
  13. Jessica Müller 94 1. Hanauer SV  3:37,80
  14. Sonja Franz 94 SSG Hochtaunus  4:00,90
  15. Luisa Gaiser 94 SSG Hochtaunus  4:10,30
  16. lorena Eisentraud 94 WSV Großkrotzenburg  4:11,20
  17. Janina Mattis 94 SC Undina Bruchköbel  4:11,90
  17. Silvia Jahn 94 TG Hanau  4:11,90
  19. Cathrin Claßen 94 SG Frankfurt  4:59,60
  20. Rona Özdu 94 SG Frankfurt  5:11,30

Nicht angetreten:
I Schmidt-Narischkin 94 SG Frankfurt
Laura Bayer 94 TG Hanau

Jahrgang 1993

   1. Katharina Osman 93 WF Fechenheim  2:25,60 10
   2. Monika Kysilkova 93 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH)  2:33,40 8
   3. Barbora Kypsonova 93 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH)  2:40,00 6
   4. Rebecca Doffin 93 WF Fechenheim  2:46,50 5
   5. Hanna Xiu 93 SG Frankfurt  2:47,00 4
   6. Kim-Sonja Wühr 93 WF Fechenheim  2:49,80 3
   7. Melina Raithel 93 WSV Großkrotzenburg  3:13,50 2
   8. Sarah Hallmen 93 WSV Großkrotzenburg  3:14,10 1
   9. Nina Gerch 93 SC Undina Bruchköbel  3:22,50

  10. Hannah Knoch 93 SC Undina Bruchköbel  3:26,10
  11. Melissa Grüneberg 93 PSV Heusenstamm  3:29,00
  11. Alina Bischof 93 WSV Großkrotzenburg  3:29,00
  13. Amelie Knitsch 93 SV Gelnhausen  3:32,50
  14. Michelle Kraus 93 PSV Heusenstamm  3:48,50
  15. Alina Wiesenberg 93 WSV Großkrotzenburg  3:49,00
  16. Jelena Lakus 93 SG Frankfurt  4:00,90
  17. Tara Merk 93 SG Frankfurt  4:03,30
  18. Dilara Mauel 93 TG Hanau  5:00,30
  19. Kathrin Schwarz 93 TG Hanau  5:21,20

Nicht angetreten:
Selini Müller 93 TV Nidda
Elisa Lieberknecht 93 WSV Großkrotzenburg
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Wettkampf 2: 200 m Freistil männlich , Jahrgang 1993 - 97
Jahrgang 1997

   1. Noah Gerullis 97 SSG Hochtaunus  4:11,60 10
   2. Timo Gunkel 97 SSG Hochtaunus  4:34,30 8
   3. Lukas Schade 97 PSV Heusenstamm  5:34,50 6
   4. Tim Bittner 97 SG Frankfurt  6:34,50 5

Nicht angetreten:
Jan Friedrich 97 SSG Hochtaunus

Jahrgang 1996
   1. Phil Dahlem 96 WSV Großkrotzenburg  2:52,50 10
   2. Alexander Kunert 96 SV Gelnhausen  2:58,60 8
   3. Filip Osman 96 WF Fechenheim  3:12,40 6
   4. Max Fischer 96 WSV Großkrotzenburg  3:20,70 5
   5. Patrick Divican 96 WSV Großkrotzenburg  3:28,50 4
   6. Pol Olinger 96 TG Hanau  3:31,80 3
   7. Dominik Pape 96 WSV Großkrotzenburg  4:03,90 2
   8. Alexander Betz 96 WSV Großkrotzenburg  4:12,30 1
   9. Thorben Seel 96 SG Frankfurt  4:27,00

  10. Konstantin Schulz 96 SSG Hochtaunus  4:27,90
  11. Kagan Cakmak 96 SG Frankfurt  4:38,10

Nicht angetreten:
Joshua Duarte 96 SG Frankfurt

Jahrgang 1995

   1. Maximilian Seyl 95 SSG Hochtaunus  3:16,00 10
   2. Marvin Stephan 95 WSV Großkrotzenburg  3:21,50 8
   3. Maurice Lerch 95 PSV Heusenstamm  3:30,50 6
   4. Patrick Mikulla 95 SC Undina Bruchköbel  3:35,60 5
   5. Kai Schabel 95 WF Fechenheim  3:42,50 4
   6. Milan Roncevic 95 WF Fechenheim  3:45,60 3
   7. Dominik Richter 95 PSV Heusenstamm  3:47,60 2
   8. Yannick Fasquelle 95 WF Fechenheim  3:48,00 1
   9. Lukas Maier 95 WF Fechenheim  3:56,70

  10. Luca Stephan 95 SC Undina Bruchköbel  4:00,70
  11. Sebastian Will 95 WSV Großkrotzenburg  4:03,00
  12. Daniel Ochs 95 WF Fechenheim  4:10,50
  13. Felix R. Lauster 95 TV Nidda  4:21,20
  14. Tim Binow 95 PSV Heusenstamm  4:31,60
  15. Marius Knichelmann 95 WSV Großkrotzenburg  4:35,40
  16. Pascal Kaulbars 95 SG Frankfurt  4:46,90
  16. Nico Hedderich 95 TG Hanau  4:46,90

Nicht angetreten:
Phillip Sobieski 95 WSV Großkrotzenburg

Jahrgang 1994

   1. Sebastian Werm 94 SV Gelnhausen  2:37,00 10
   2. Jonas Schmidt 94 SSG Hochtaunus  2:40,40 8
   3. Jesko Kaiser 94 WSV Großkrotzenburg  2:45,50 6
   4. Marvin Meck 94 SG Frankfurt  2:50,20 5
   5. Max Schuller 94 SV Gelnhausen  2:51,80 4
   6. Niklas Böhm 94 SV Gelnhausen  3:01,50 3
   7. Jonny Mirele 94 WF Fechenheim  3:08,50 2
   8. Rene Schanz 94 TG Hanau  3:08,80 1
   9. Patrik Mauel 94 TG Hanau  4:15,60

  10. Max Jähnichen 94 TG Hanau  4:17,50
  11. Ceyhun Cakmak 94 SG Frankfurt  4:47,80

Nicht angetreten:
Mathias Wamser 94 SV Gelnhausen
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Wettkampf 2: 200 m Freistil männlich , Jahrgang 1993 - 97
Jahrgang 1993

   1. Tobias Rohrbach 93 WF Fechenheim  2:29,00 10
   2. Felix Meier 93 WF Fechenheim  2:31,40 8
   3. Damian Mergler 93 SG Frankfurt  2:33,40 6
   4. Merlin Riemann 93 SG Frankfurt  2:34,00 5
   5. Kevin Beil 93 SG Frankfurt  2:44,20 4
   6. Myung-Sok Kwak 93 PSV Heusenstamm  2:48,20 3
   7. Lukas Krimm 93 PSV Heusenstamm  2:49,50 2
   8. Tobias Jung 93 WSV Großkrotzenburg  2:51,10 1
   9. Christian Koch 93 SSG Hochtaunus  2:56,60

  10. Anton Gerschmann 93 SG Frankfurt  3:36,60
  11. Daniel Mikulla 93 SC Undina Bruchköbel  3:39,20

Nicht angetreten:
Felix von Haaren 93 SC Delphin Grünstadt

Wettkampf 3: 400 m Freistil weiblich , Jahrgang 1990 - 92
Jahrgang 1992

   1. Natalie Fasquelle 92 WF Fechenheim  5:38,20 10
   2. Veronika Hudeckova 92 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH)  5:56,50 8
   3. Ellen Hartmanshenn 92 WSV Großkrotzenburg  5:58,60 6
   4. Luca Kaiser 92 WSV Großkrotzenburg  5:59,00 5
   5. Samantha Lorenz 92 EOSC Offenbach  6:04,50 4
   6. Svenja Karl 92 WSV Großkrotzenburg  6:27,50 3
   7. Julia Meyer 92 PSV Heusenstamm  6:31,40 2
   8. Vanessa Ströbl 92 PSV Heusenstamm  6:33,60 1
   9. Anika Pfeifer 92 SC Undina Bruchköbel  7:12,70

  10. Jaqueline Kost 92 PSV Heusenstamm  7:16,00
  11. Klara Klockow 92 SV Gelnhausen  7:16,40
  12. Julia Diether 92 PSV Heusenstamm  7:27,10
  13. Annika Kunert 92 SV Gelnhausen  8:35,28
  14. Dzeneta Zekovic 92 SG Frankfurt  8:58,30

Jahrgang 1991

   1. Nadine Weimer 91 WF Fechenheim  5:25,10 10
   2. Gabriela Rautenkrancova 91 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH)  5:32,60 8
   3. Ann-Kathrin Sauer 91 SG Frankfurt  5:35,70 6
   4. Katarina Schuller 91 SV Gelnhausen  6:34,00 5
   5. Tatjana Thiel 91 TG Hanau  7:15,80 4
   6. Rhonta Götz 91 PSV Heusenstamm  7:49,30 3
   7. Elisa Lauster 91 TV Nidda  8:39,60 2

Jahrgang 1990

   1. Theresa Neumann 90 WSV Delphin Großauheim  5:23,90 10
   2. Andrea Böhland 90 SG Frankfurt  5:35,30 8
   3. Marketa Bednarova 90 Zabreh na Morave (TCH)  5:40,90 6
   4. Tanja Schulze 90 PSV Heusenstamm  5:41,00 5
   5. Eva Möller 90 PSV Heusenstamm  5:44,70 4
   6. Jennifer Gasche 90 WSV Großkrotzenburg  5:46,90 3
   7. Eva Klepping 90 SG Frankfurt  6:07,10 2
   8. Viola Gunkel 90 SSG Hochtaunus  6:12,50 1
   9. Annika Ulbrich 90 SG Frankfurt  6:28,70

  10. Diana Jahn 90 TG Hanau  8:19,70
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Wettkampf 4: 400 m Freistil männlich , Jahrgang 1990 - 92
Jahrgang 1992

   1. Dominik Kobella 92 WF Fechenheim  5:40,20 10
   2. Felix Klein 92 WSV Großkrotzenburg  6:05,40 8
   3. Dennis Brode 92 SG Frankfurt  6:17,50 6
   4. Florian Daus 92 WF Fechenheim  6:20,20 5
   5. Alexander Kogler 92 SV Gelnhausen  6:24,80 4
   6. Marco Pichl 92 WSV Großkrotzenburg  6:51,50 3
   7. Philipp Grohn 92 SC Delphin Grünstadt  7:08,70 2
   8. Marion Heuer 92 SG Frankfurt  7:10,80 1
   9. Dominik Gennrich 92 SC Undina Bruchköbel  7:41,40

  10. Pileas Müller 92 TV Nidda  8:37,90
  11. Patrick Morton 92 1. Hanauer SV  9:10,20

Jahrgang 1991
   1. Florian Prinz 91 WF Fechenheim  5:25,40 10
   2. Yannick Leider 91 WF Fechenheim  5:26,10 8
   3. Sascha Karl 91 WSV Großkrotzenburg  6:04,70 6
   4. Stephan Schubert 91 PSV Heusenstamm  7:20,80 5
   5. Jan Bröckemaier 91 PSV Heusenstamm  7:21,20 4
   6. Philipp Rößler 91 PSV Heusenstamm  7:27,20 3
   7. Fuad Mustafazadeh 91 SG Frankfurt  9:48,90 2

Nicht angetreten:
Felix Schmidt 91 WSV Großkrotzenburg

Jahrgang 1990
   1. Daniel Werm 90 SV Gelnhausen  5:14,20 10
   2. Maxim Dimitruk 90 WF Fechenheim  5:15,00 8
   3. Jan Janßen 90 SC Delphin Grünstadt  6:06,90 6
   4. Daniel Scholze 90 SG Frankfurt  7:12,10 5
   5. Kim Seel 90 SG Frankfurt  9:11,60 4

Nicht angetreten:
Olzhas Ailbai 90 SG Frankfurt
Jonas Riffer 90 WF Fechenheim
Dennis De Clo 90 SG Frankfurt

Nicht in der ausgeschriebenen Wertung:
Max Schuller 94 SV Gelnhausen n.a.

Wettkampf 5: 500 m Freistil weiblich , Jahrgang 1986 - 89
Jahrgang 1989

   1. Lena Klein 89 WSV Großkrotzenburg  7:10,00 10
   2. Lisa Aumüller 89 SSG Hochtaunus  8:01,30 8
   3. Regina Pieroth 89 PSV Heusenstamm  8:01,50 6
   4. Julia Nottrodt 89 SSG Hochtaunus  8:14,30 5
   5. Bettina Kuhnert 89 SG Frankfurt  9:20,30 4

Jahrgang 1988
   1. Laura Meyer 88 PSV Heusenstamm  7:18,00 10
   2. Lisa Kroggel 88 SSG Hochtaunus  7:22,10 8
   3. Johanna Krimm 88 PSV Heusenstamm  8:17,10 6
   4. Lisa Witt 88 SC Undina Bruchköbel  8:50,70 5
   5. Thien-Thank Ho 88 PSV Heusenstamm  9:15,90 4
   6. Ann-Kathrin Best 88 SG Frankfurt  9:34,30 3
   7. Kyra Maier 88 SG Frankfurt  9:49,40 2

Jahrgang 1987
   1. Claudia Fuchs 87 SG Frankfurt  7:03,40 10
   2. Treza Pernicova 87 Ceska Trebova (TCH)  7:11,20 8
   3. Melanie Blum 87 SSG Hochtaunus  7:40,00 6
   4. Sarah Mohr 87 SG Frankfurt 10:47,30 5



49. Langstreckenschwimmen Protokoll
Veranstalter: WSV Großkrotzenburg / Ausrichter: WSV Großkrotzenburg Seite:  7

Wettkampf 5: 500 m Freistil weiblich , Jahrgang 1986 - 89
Jahrgang 1986

   1. Tina Zschemisch 86 SSG Hochtaunus  9:56,50 10

Wettkampf 6: 500 m Freistil männlich , Jahrgang 1986 - 89
Jahrgang 1989

   1. Jiri Jakoubek 89 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH)  6:18,80 10
   2. Jakub Jarkovsky 89 Trutnov (TCH)  6:31,00 8
   3. Gustavo Gumprich 89 SG Frankfurt  7:47,60 6
   4. Florian Schwarz 89 SG Frankfurt  8:06,20 5
   5. Michael Bekk 89 SG Frankfurt  9:43,50 4
   6. Darius Rack 89 SG Frankfurt  9:48,80 3

Jahrgang 1988
   1. Michal Spurny 88 Ceska Lipa (TCH)  6:00,50 10
   2. Jakub Slechta 88 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH)  6:30,10 8
   3. Daniel-Falk Bracker 88 WSV Delphin Großauheim  7:51,30 6

Jahrgang 1987
   1. Thorsten Dörr 87 WSV Großkrotzenburg  7:29,20 10
   2. Christopher Kojahn 87 TG Hanau  8:05,80 8
   3. Armin Bekk 87 SG Frankfurt  8:37,30 6
   4. Andreas Kuhnert 87 SG Frankfurt  9:44,90 5

Jahrgang 1986
   1. Dirk Hentschel 86 SSG Hochtaunus  6:38,80 10
   2. Matthias Hähnel 86 SSG Waldeck  7:32,70 8

Wettkampf 7: 500 m Freistil weiblich  Masters
Altersklasse 65

   1. Doris Lang 37 WV Offenbach 14:11,00 10
   1. Doris Lang 37 WV Offenbach 14:11,00 10

Altersklasse 60
   1. Emilie Dlouha 43 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 14:54,70 10
   2. Heidi Friedrich-Sander 42 WSV Großkrotzenburg 15:03,60 8

Altersklasse 50
   1. Evelyn Erk 53 WV Offenbach 10:12,00 10

Altersklasse 45
   1. Ute Robanus 59 WV Offenbach 10:09,00 10
   2. Marta Limberska 56 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 14:38,40 8

Altersklasse 40
   1. Iris Dahlem 64 WSV Großkrotzenburg  9:03,70 10
   2. Stefanie Triebel 65 SC Delphin Grünstadt  9:20,00 8
   3. Rosi Köhler 63 SG Frankfurt 12:08,30 6
   4. Danuse Kolarova 61 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 14:38,40 5

Altersklasse 35
   1. Astrid Hegemann 69 WSV Großkrotzenburg  8:18,70 10
   2. Sabine Prey 67 WSV Großkrotzenburg  8:56,50 8
   3. Monika Stodulkova 66 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 10:05,80 6
   4. Annette Stephan 69 TV Nidda 11:18,00 5
   5. Susanne Riesbeck 68 TV Nidda 12:15,20 4

Nicht angetreten:
Marta Klementova 67 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH)

Altersklasse 30
   1. Kim Stüber 73 SSG Pforzheim  6:58,50 10
   2. Tina Eckle 74 ASV Horb  7:35,10 8
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Wettkampf 7: 500 m Freistil weiblich  Masters
Altersklasse 25

   1. Katrin Lohmeyer 79 TSV Lindau  7:29,40 10
   2. Kerstin Sarges 80 PSV Heusenstamm  8:15,30 8
   3. Desiree Vasileiadis 76 PSV Heusenstamm  9:01,10 6

Nicht angetreten:
Michaela Mehling 78 TV Nidda

Altersklasse 20
   1. Irina Danilenko 85 WF Fechenheim  6:53,90 10

Nicht angetreten:
Jenny Ostheimer 85 WSV Großkrotzenburg

Wettkampf 8: 500 m Freistil männlich  Masters
Altersklasse 55

   1. Augustin Dr. Andrle 46 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 11:16,30 10
Altersklasse 50

   1. Oliver Klein 54 WSV Großkrotzenburg 10:29,30 10
Altersklasse 45

   1. Klaus Ostheimer 58 WSV Großkrotzenburg  8:06,60 10
   2. Uwe Bittner 58 SG Frankfurt 10:45,30 8
   3. Rolf Jung 59 SV 1906 Gotha 11:17,40 6
   4. Miroslav Ing. Kolar 60 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 14:16,10 5

Altersklasse 40
   1. Stephan Kaus 63 WSV Großkrotzenburg  8:29,00 10
   2. Mathias Mehl 63 SSG Hochtaunus  8:32,80 8
   3. Gerald Kristen 63 WF Fechenheim  8:34,50 6
   4. Ladislav Ing. Klement 61 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH)  8:50,30 5
   5. Frank Ostheimer 63 WSV Großkrotzenburg  8:58,30 4
   6. Joachim Seel 62 SG Frankfurt  9:34,00 3
   7. Ralf Binow 65 PSV Heusenstamm 10:33,30 2

Altersklasse 35
   1. Markus Battenfeld 70 PSV Heusenstamm  7:02,90 10

Altersklasse 30
   1. Daniel Brozio 74 Blau-Weiß Bochum  7:43,00 10

Altersklasse 25
   1. Michael Hecker 77 SV Gelnhausen  6:53,90 10
   2. Alexander Lorenz 77 PSV Heusenstamm  8:00,30 8
   3. Peter Landgraf 79 PSV Heusenstamm  8:19,30 6
   4. Markus Höhl 79 TV Nidda 10:04,40 5

Altersklasse 20
   1. Timo Dörr 85 WSV Großkrotzenburg  7:00,20 10
   2. Martin Bekk 85 SG Frankfurt  8:00,50 8

Nicht angetreten:
Christopher Ulbrich 85 SG Frankfurt
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Veranstalter: WSV Großkrotzenburg / Ausrichter: WSV Großkrotzenburg Seite:  9

Wettkampf 9: 3*200 m Freistil weiblich , Jahrgang 1993 - 97
   1.  1. Mannschaft WF Fechenheim  8:49,30 10

   2.  1. Mannschaft PK Karosa Vysoké Mýto (TCH)  9:09,30 8

   3.  1. Mannschaft EOSC Offenbach  9:18,60 6

   4.  1. Mannschaft SV Gelnhausen 10:11,40 5

   5. 1. Mannschaft SC Undina Bruchköbel 10:32,90 4

   6.  2. Mannschaft WSV Großkrotzenburg 11:23,00 3

   7.  1. Mannschaft WSV Großkrotzenburg 11:59,10 2

   8.  1. Mannschaft SSG Hochtaunus 12:08,90 1

   9. 2. Mannschaft SC Undina Bruchköbel 13:17,60

  10.  1. Mannschaft TG Hanau 14:10,80

  11.  2. Mannschaft WF Fechenheim 14:22,80

Wettkampf 10: 3*200 m Freistil männlich , Jahrgang 1993 - 97
   1.  1. Mannschaft SG Frankfurt  8:29,20 10

   2.  1. Mannschaft WF Fechenheim  9:07,80 8

   3.  1. Mannschaft SV Gelnhausen  9:29,30 6

   4.  1. Mannschaft WSV Großkrotzenburg  9:37,40 5

   5.  1. Mannschaft SSG Hochtaunus  9:41,20 4

   6.  1. Mannschaft PSV Heusenstamm 10:13,20 3

   7.  2. Mannschaft WSV Großkrotzenburg 11:10,60 2

   8.  2. Mannschaft WF Fechenheim 12:09,00 1

   9. 1. Mannschaft SC Undina Bruchköbel 12:16,80

  10.  1. Mannschaft TG Hanau 12:27,20

  11.  3. Mannschaft WF Fechenheim 13:06,10

Wettkampf 11: 3*200 m Freistil weiblich , Jahrgang 1990 -92
   1.  1. Mannschaft SG Frankfurt  8:21,60 10

   2.  1. Mannschaft WSV Delphin Großauheim  8:25,50 8

   3.  1. Mannschaft PSV Heusenstamm  8:30,40 6

   4.  1. Mannschaft WSV Großkrotzenburg  8:55,80 5

   5.  1. Mannschaft SV Gelnhausen  9:33,80 4

   6.  2. Mannschaft SV Gelnhausen  9:34,30 3
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Wettkampf 11: 3*200 m Freistil weiblich , Jahrgang 1990 -92
Nicht angetreten:
 1. Mannschaft PK Karosa Vysoké Mýto (TCH)

Wettkampf 12: 3*200 m Freistil männlich , Jahrgang 1990 -92
   1.  1. Mannschaft WF Fechenheim  7:42,10 10

   2.  1. Mannschaft SV Gelnhausen  8:01,60 8

   3.  2. Mannschaft WF Fechenheim  8:29,70 6

   4.  1. Mannschaft WSV Großkrotzenburg  8:56,30 5

   5.  1. Mannschaft Waspo SG Frankfurt 10:46,00 4

Wettkampf 13: 3*500 m Freistil weiblich , offene Wertung
   1.  1. Mannschaft WF Fechenheim 21:58,30 10

   2.  2. Mannschaft SG Frankfurt 22:02,60 8

   3.  1. Mannschaft SV Gelnhausen 22:10,10 6

   4.  1. Mannschaft SG Frankfurt 23:05,80 5

   5.  1. Mannschaft WSV Großkrotzenburg 23:38,00 4

   6.  1. Mannschaft SSG Hochtaunus 24:15,50 3

   7.  1. Mannschaft PSV Heusenstamm 24:16,00 2

   8.  2. Mannschaft SSG Hochtaunus 27:48,50 1

Nicht angetreten:
 1. Mannschaft PK Karosa Vysoké Mýto (TCH)

Wettkampf 14: 3*500 m Freistil männlich , offene Wertung
   1.  2. Mannschaft WF Fechenheim 21:09,50 10

   2.  1. Mannschaft WF Fechenheim 21:19,80 8

   3.  1. Mannschaft SV Gelnhausen 21:32,80 6

   4.  2. Mannschaft SV Gelnhausen 21:49,40 5

   5.  1. Mannschaft PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 22:57,10 4

   6.  1. Mannschaft PSV Heusenstamm 23:03,70 3

   7.  1. Mannschaft WSV Großkrotzenburg 23:36,10 2

   8.  1. Mannschaft SG Frankfurt 24:42,30 1

   9.  2. Mannschaft SG Frankfurt 25:11,60
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Wettkampf 15: 2 km Freistil weiblich , Jahrgang 1993 und älter
Jugend C

   1. Jaqueline Reich 92 SG Frankfurt 28:16,30 10
   2. Katharina Osman 93 WF Fechenheim 29:07,60 8
   3. Julia Stadtleder 92 SG Frankfurt 30:04,60 6
   4. Monika Kysilkova 93 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 31:43,80 5
   5. Veronika Hudeckova 92 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 32:39,90 4
   6. Barbora Kypsonova 93 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 33:28,00 3
   7. Julia Franz 92 SG Frankfurt 37:34,00 2

Jugend B

   1. Gabriela Rautenkrancova 91 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 28:53,40 10
   2. Nadine Weimer 91 WF Fechenheim 28:58,00 8
   3. Marketa Bednarova 90 Zabreh na Morave (TCH) 29:55,60 6
   4. Ann-Kathrin Sauer 91 SG Frankfurt 30:52,00 5
   5. Jennifer Scholze 91 SG Frankfurt 33:04,20 4
   6. Sarah Bittner 91 SG Frankfurt 39:51,70 3
   7. Tanja Meckel 91 TV Herbornseelbach 1.03:58,70 2

Junioren
   1. Treza Pernicova 87 Ceska Trebova (TCH) 29:55,90 10

Altersklasse 20 (BFG-Cup)

   1. Stefanie Guht 85 SG Frankfurt 26:11,00 10
   2. Antje Flamisch 79 SG Frankfurt 31:35,50 8
   3. Vanda Reimüller 81 ohne Vereinszugehörigkeit 32:30,90 6
   4. Stefanie Rauch 85 VFL Gera 44:30,10 5

Nicht angetreten:
Verena Kliwer 85 1. Hanauer SV

Altersklasse 30 (BFG-Cup)
   1. Kim Stüber 73 SSG Pforzheim 28:30,90 10
   2. Tina Eckle 74 ASV Horb 31:07,50 8
   3.  Raschke 72 SG Frankfurt 32:02,60 6
   4. Monika Stodulkova 66 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 42:50,60 5

Nicht angetreten:
Marta Klementova 67 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH)

Altersklasse 40 (BFG-Cup)

   1. Elena Heinrich 65 ohne Vereinszugehörigkeit 41:04,10 10
   2. Claudia Macher 65 SG Essen 41:28,00 8

offene Wertung
   1. Stefanie Guht 85 SG Frankfurt 26:11,00 10
   2. Jaqueline Reich 92 SG Frankfurt 28:16,30 8
   3. Kim Stüber 73 SSG Pforzheim 28:30,90 6
   4. Gabriela Rautenkrancova 91 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 28:53,40 5
   5. Nadine Weimer 91 WF Fechenheim 28:58,00 4
   6. Katharina Osman 93 WF Fechenheim 29:07,60 3
   7. Marketa Bednarova 90 Zabreh na Morave (TCH) 29:55,60 2
   8. Treza Pernicova 87 Ceska Trebova (TCH) 29:55,90 1
   9. Julia Stadtleder 92 SG Frankfurt 30:04,60

  10. Ann-Kathrin Sauer 91 SG Frankfurt 30:52,00
  11. Tina Eckle 74 ASV Horb 31:07,50
  12. Antje Flamisch 79 SG Frankfurt 31:35,50
  13. Monika Kysilkova 93 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 31:43,80
  14.  Raschke 72 SG Frankfurt 32:02,60
  15. Vanda Reimüller 81 ohne Vereinszugehörigkeit 32:30,90
  16. Veronika Hudeckova 92 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 32:39,90
  17. Jennifer Scholze 91 SG Frankfurt 33:04,20
  18. Barbora Kypsonova 93 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 33:28,00
  19. Julia Franz 92 SG Frankfurt 37:34,00
  20. Sarah Bittner 91 SG Frankfurt 39:51,70
  21. Elena Heinrich 65 ohne Vereinszugehörigkeit 41:04,10
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Wettkampf 15: 2 km Freistil weiblich , Jahrgang 1993 und älter
offene Wertung

  22. Claudia Macher 65 SG Essen 41:28,00
  23. Monika Stodulkova 66 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 42:50,60
  24. Stefanie Rauch 85 VFL Gera 44:30,10
  25. Tanja Meckel 91 TV Herbornseelbach 1.03:58,70

Wettkampf 16: 2 km Freistil männlich , Jahrgang 1993 und älter
Jugend C

   1. Dominik Kobella 92 WF Fechenheim 30:33,50 10
   2. Tilmann Drößler 92 SG Frankfurt 33:52,60 8
   3. Damian Mergler 93 SG Frankfurt 34:01,70 6
   4. Merlin Riemann 93 SG Frankfurt 34:12,40 5
   5. Kevin Beil 93 SG Frankfurt 34:18,80 4
   6. Felix Meier 93 WF Fechenheim 34:47,80 3
   7. Tobias Rohrbach 93 WF Fechenheim 34:48,10 2
   8. Florian Daus 92 WF Fechenheim 35:35,20 1
   9. Philipp Grohn 92 SC Delphin Grünstadt 38:59,20

Nicht angetreten:
Felix von Haaren 93 SC Delphin Grünstadt

Jugend B

   1. Moritz Maier 90 WF Fechenheim 28:42,00 10
   2. Florian Prinz 91 WF Fechenheim 29:12,30 8
   3. Jan Janßen 90 SC Delphin Grünstadt 32:40,40 6

Jugend A
   1. Michal Spurny 88 Ceska Lipa (TCH) 25:00,50 10
   2. Jiri Jakoubek 89 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 25:40,30 8
   3. Jakub Jarkovsky 89 Trutnov (TCH) 26:06,00 6
   4. Jakub Slechta 88 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 29:45,30 5
   5. Gustavo Gumprich 89 SG Frankfurt 35:46,90 4

Junioren
   1. Matthias Hähnel 86 SSG Waldeck 30:34,20 10
   2. Christopher Kojahn 87 TG Hanau 34:48,50 8

Altersklasse 20 (BFG-Cup)

   1. Björn Hauptmannl 82 WF Fechenheim 29:51,20 10
   2. Daniel Hermann 81 TV Mühlheim 35:33,90 8

Altersklasse 30 (BFG-Cup)
   1. Ivica Krizanovic 75 WF Fechenheim 28:58,40 10
   2. Oliver Großmann 70 SC Wiesbaden 1911 33:11,50 8
   3. Arnd Schmidt 69 SLK Saarlouis 41:34,00 6

Altersklasse 40 (BFG-Cup)
   1. Mathias Mehl 63 SSG Hochtaunus 37:30,90 10
   2. Ladislav Ing. Klement 61 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 38:28,50 8
   3. Volker Kehr 62 ohne Vereinszugehörigkeit 45:21,50 6

Altersklasse 55 (BFG-Cup)
   1. Werner Ensinger 46 VFL Michelstadt 40:04,80 10
   2. Augustin Dr. Andrle 46 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 46:32,40 8

offene Wertung
   1. Michal Spurny 88 Ceska Lipa (TCH) 25:00,50 10
   2. Jiri Jakoubek 89 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 25:40,30 8
   3. Jakub Jarkovsky 89 Trutnov (TCH) 26:06,00 6
   4. Moritz Maier 90 WF Fechenheim 28:42,00 5
   5. Ivica Krizanovic 75 WF Fechenheim 28:58,40 4
   6. Florian Prinz 91 WF Fechenheim 29:12,30 3
   7. Jakub Slechta 88 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 29:45,30 2
   8. Björn Hauptmannl 82 WF Fechenheim 29:51,20 1
   9. Dominik Kobella 92 WF Fechenheim 30:33,50
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Wettkampf 16: 2 km Freistil männlich , Jahrgang 1993 und älter
offene Wertung

  10. Matthias Hähnel 86 SSG Waldeck 30:34,20
  11. Jan Janßen 90 SC Delphin Grünstadt 32:40,40
  12. Oliver Großmann 70 SC Wiesbaden 1911 33:11,50
  13. Tilmann Drößler 92 SG Frankfurt 33:52,60
  14. Damian Mergler 93 SG Frankfurt 34:01,70
  15. Merlin Riemann 93 SG Frankfurt 34:12,40
  16. Kevin Beil 93 SG Frankfurt 34:18,80
  17. Felix Meier 93 WF Fechenheim 34:47,80
  18. Tobias Rohrbach 93 WF Fechenheim 34:48,10
  19. Christopher Kojahn 87 TG Hanau 34:48,50
  20. Daniel Hermann 81 TV Mühlheim 35:33,90
  21. Florian Daus 92 WF Fechenheim 35:35,20
  22. Gustavo Gumprich 89 SG Frankfurt 35:46,90
  23. Mathias Mehl 63 SSG Hochtaunus 37:30,90
  24. Ladislav Ing. Klement 61 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 38:28,50
  25. Philipp Grohn 92 SC Delphin Grünstadt 38:59,20
  26. Werner Ensinger 46 VFL Michelstadt 40:04,80
  27. Arnd Schmidt 69 SLK Saarlouis 41:34,00
  28. Volker Kehr 62 ohne Vereinszugehörigkeit 45:21,50
  29. Augustin Dr. Andrle 46 PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 46:32,40

Mannschaftswertung

   1. WF Fechenheim 192
   2. WSV Großkrotzenburg 160
   3. SG Frankfurt 158
   4. PK Karosa Vysoké Mýto (TCH) 152
   5. SSG Hochtaunus 140
   6. PSV Heusenstamm 122
   7. SV Gelnhausen 98
   8. SC Undina Bruchköbel 46
   9. WV Offenbach 40

  10. Ceska Lipa (TCH) 30
  11. SC Delphin Grünstadt 29
  12. EOSC Offenbach 27
  13. SSG Pforzheim 26
  14. WSV Delphin Großauheim 24
  14. TG Hanau 24
  16. ohne Vereinszugehörigkeit 22
  17. Trutnov (TCH) 20
  18. Ceska Trebova (TCH) 19
  19. SSG Waldeck 18
  20. ASV Horb 16
  20. TV Nidda 16
  22. Zabreh na Morave (TCH) 14
  23. Blau-Weiß Bochum 10
  23. TSV Lindau 10
  23. VFL Michelstadt 10
  26. SG Essen 8
  26. TV Mühlheim 8
  26. SC Wiesbaden 1911 8
  29. SV 1906 Gotha 6
  29. SLK Saarlouis 6
  31. VFL Gera 5
  32. TV Herbornseelbach 2
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Kampfgericht – 49. Langstreckenschwimmen 2005 
 
 
Schiedsrichter Wolfgang Wengel  WF Maintal 
 
Starter Ingo Zacharias   1. Hanauer SV 
 
Schwimmrichter Petra Karl   WSV Großkrotzenburg 
 Britta Kaiser   WSV Großkrotzenburg 
 
Sprecher Michel Harmanshenn  WSV Großkrotzenburg 
 
Startordner Astrid Hegemann  WSV Großkrotzenburg 
 
 
 
Zeitnehmerobmann Stefan Jung   WSV Großkrotzenburg 
 
Zeitnehmer Gerd Rohn   SC Delphin Grünstadt 
  
 
 
Zielrichterobmann Christa Wittemann  WSV Großkrotzenburg 
 
Zielrichter Carsten Möck   SV Gelnhausen 
 Markus Herdina   SC Undina Bruchköbel 
 Volker Köhler   Höchster SV 
 Heinz Pichl   WSV Großkrotzenburg 
 
 
Wenderichter  Rainer Gasche   WSV Großkrotzenburg 
 Oliver Steiner   PSV Heusenstamm 
 
 
Auswerter  Thorsten Dörr   WSV Großkrotzenburg 
 
Protokollführer Markus Klotz   HSV 
 
 
Streckenaufseher Stephan Kaus  
 
Streckenüberwachung DLRG Großkrotzenburg 


 WSV Großkrotzenburg 
 
Medizinische Betreuung ASB OV Großkrotzenburg 
 
 
 
 





